REQUERIMENTO N.º 0032-2011
REQUERIMENTO DE SOLICITAÇÃO DE URGÊNCIA ESPECIAL

OS VEREADORES QUE A ESTE SUBSCREVEM, NOS TERMOS DO ARTIGO 183, INCISO I DO REGIMENTO INTERNO DA CÂMARA, REQUEREM OUVIDO O PLENÁRIO, QUE SEJA CONCEDIDA URGÊNCIA ESPECIAL NA APROVAÇÃO DO PROJETO DE LEI N.º 035/2011 QUE DISPÕE SOBRE A INCLUSÃO E ALTERAÇÃO DE METAS E DIRETRIZES AO PPA 2010/2013, LDO PARA 2011, ABERTURA DE CRÉDITO ADCIONAL SUPLEMENTAR AO ORÇAMENTO DE 2011.
Sala das Sessões, 21 de outubro de 2011.

_______________________________________

Jaime de Almeida Mira

Vereador
_______________________________________

Antonio Carlos Oliveira

Vereador
_______________________________________

Norivaldo Massuda

Vereador